


https://www.pasiula.lt/pid-861352/electrolux-eeg69410l-indaplove.html

ELECTROLUX EEG69410L Indaplovė
Plotis: 60 cm.
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01):C
Programų/komplektų skaičius: 8/15  
 
Jūsų taurės apsaugotos naudojant „SoftGrips“ ir
„SoftSpikes“ Daugiau nereikės taurių plauti rankomis –
jomis pasirūpins „SoftGrips“ ir „SoftSpikes“. Minkšta
medžiaga tvirtai, bet švelniai laiko taures vietoje ir apsaugo
jas nuo skilimų ir dužimo.
Vidaus apšvietimas – aiškesnis vaizdas - Naudojant mūsų
automatinį vidaus apšvietimą pro akis nepraslys nė
menkiausia detalė. Indaplovės vidus apšviečiamas, todėl
galima aiškiai matyti, kas joje vyksta. Be to, lengviau
pakrauti ir iškrauti indaplovę.
Šviesos pranešimų sistema „Beam on Floor“ nekelia
triukšmo virtuvėje. Užuot garsiai pypsėjusi, ko galite
neišgirsti dėl foninio triukšmo, mūsų indaplovė aiškiai
parodo būseną taškine projekcija ant grindų. Raudona
spalva – veikimas, o žalia – ciklo pabaiga.
„QuickSelect“ – tai lengvas būdas paleisti Jūsų pasirinktą
indų plovimo ciklą. Slankikliu pasirinkite ciklo trukmę ir
bakstelėdami pridėkite bet kokias papildomas pasirinktis –
dar niekada nebuvo taip paprasta. O visą kitą darbą atliks
prietaisas – daugiau niekuo nesirūpinkite.
XXL indaplovė dideliems pakrovimams su 10 L papildomos
vietos viduje
FlexiSpray Satellite“ purkštukas
Skydelis su tekstu / simboliais
Jutiklinis valdymo skydelis, kuriame galima pasirinkti
programas ir funkcijas
Automatinio išsijungimo funkcija
Prijungimas prie karšto vandens iki 60°C.Nuo 1 iki 24
valandų uždelsto įsijungimo galimybė
Likusio laiko indikatorius
SENSORCONTROL indaplovė
Vandens jutiklis aptinka nešvarumų lygį ir sureguliuoja
vandens sąnaudas
Druskos ir skalavimo priemonės indikatorius
Apšvietimas ant žemės, dvi spalvos
Vidaus apšvietimas optimaliam matomumui
Viršutinis krepšys su „FlexiLift“
Viršutinio krepšio aukštis reguliuojamas net tada, kai yra
visiškai prikrautas.
Viršutinis krepšys su 2 sulankstomomis lentynomis, 2
sulankstomomis vielomis stiklinėms, 2 minkštais laikikliais,
6 minkštais laikikliais vyno taurėms, sulankstomomis
lentynomis puodeliams, Nerūdijančio plieno rankena
Electrolux, šoninėmis krepšio rankenomis
Apatinis krepšelis su 4 atlenkiami lekščių laikikliai, Stiklinių
laikiklis,
Nerūdijančio plieno rankena
Apsauga nuo vandens išsiliejimo
Plovimo programos: 160 minučių, 60 minučių, 90 minučių,
AUTO Sense, Eco, Indaplovės priežiūra, Greitas 30 minučių,
Praskalaut ir palaikyt
Triukšmo lygis: 42 dB  
 
Matmenys (AxPxG): 81,8-89,8x59,6x55 cm  
 
Garantija: 2 metai


